
5. třídy ovládly atletický trojboj I. stupně

Podobně jako na II. stupni se žáci 2. - 5. ročníku zúčastnili atletického trojboje. Zájem byl enormní, 
celkem závodilo 76 dětí, které se utkaly v běhu na 40 metrů, skoku dalekém z místa a hodu 
tenisovým míčkem.
Atmosféra této školní soutěže byla naprosto úžasná. Své spolužáky přišly podpořit třídy z I. stupně. 
Mávaly vyrobenými transparenty, povzbuzovaly své závodníky. Nádherná byla podpora mezi 
samotnými sportovci. Hecovali se navzájem, pochválili se potleskem za výkon, který dokázali. 
Všichni měli radost z toho, že mohli reprezentovat svoji třídu a připsat důležité body pro třídu v 
rámci celoroční soutěže.
Mezi chlapci zvítězil Cyril Malák z 5. B, druhým se stal Kuba Oriniak z 5. A a bronzovou příčku 
získal Kikin Pejchal z 5. B. Podobné umístění tříd bylo i mezi děvčaty. Terezka Šafářová (5. B) 
dosáhla vynikajících 1097 atletických bodů ze všech třech disciplín. Hranici 1000 bodů získala 
Matylda Winterová (5. A) a třetí místo obsadila Klárka Mattanelli (5. B). Mezi třídami však má 
první pozici třída 5. A. Již teď jsme zvědaví, jaké výkony podají žáci a žákyně I. stupně 22. 10. v 
druhém školním turnaji a to ve stolním tenise.

Mgr. Karel Červený


